

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Lumírova 487 - zateplení fasády

Objekt:

04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé

Soupis:

VP16 - rekonstrukce plochy a schodiště před hlavním vstupem

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.09.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

S-O-D Holding, s.r.o, Podlesní 1827 735 41 Petřvlad

IČ:

26830272

DIČ:

CZ26830272

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

190 030,70

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 190 030,70 | 15,00% | 28 504,60 |

Cena s DPH

v CZK

218 535,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BD Lumírova 487 - zateplení fasády
Objekt: 04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé
Soupis:

VP16 - rekonstrukce plochy a schodiště před hlavním vstupem

Místo: Datum: 08.09.2021

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Os
Zhotovitel: S-O-D Holding, s.r.o, Podlesní 1827 735 41 Petřvlad Projektant: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|---------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 190 030,70 | |
| D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | | 190 030,70 | |
| D | 1 | Zemní práce | | | | | 24 007,60 | |
| 1 | K | 113 10-7510.R00 | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm | m2 | 30,663 | 164,50 | 5 044,10 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| VV | | 7,76*2,85+4,83*0,55+3,10*1,90 | | | 30,663 | | | |
| 2 | K | 113 10-9310.R00 | Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm | m2 | 30,663 | 327,60 | 10 045,20 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| 3 | K | 113 10-8305.R00 | Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm | m2 | 30,663 | 78,10 | 2 394,80 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| 4 | K | 113 20-1012.RA0 | Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových | m | 6,000 | 286,70 | 1 720,20 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| VV | | 2*3,00 | | | 6,000 | | | |
| 5 | K | 131 20-1201.R00 | Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 | m3 | 3,066 | 728,00 | 2 232,00 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| VV | | (7,76*2,85+4,83*0,55+3,10*1,90)*0,10 | | | 3,066 | | | |
| 6 | K | 162 20-1203.R00 | Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m | m3 | 3,066 | 180,60 | 553,70 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| 7 | K | 215 90-1101.RT5 | Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS | m2 | 30,663 | 65,80 | 2 017,60 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| D | | 2 | Zakládání | | | | | 2 403,70 |
| 22 | K | 564 79-1111.R00 | Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm | m3 | 3,066 | 784,00 | 2 403,70 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| D | | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | | 27 888,00 |
| 8 | K | 338 92-0024.R00 | Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 150 cm | m | 6,000 | 1 120,00 | 6 720,00 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| 9 | M | 59228416R | Palisáda přírodní armov. Masiv 17,5x20x150 cm | kus | 45,000 | 470,40 | 21 168,00 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| VV | | 6*7,5 'Přepočtené koeficientem množství | | | 45,000 | | | |
| D | | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | | 44 122,80 |
| 24 | K | 430 32-0030.RAC | Schodišťová konstrukce ŽB beton C 16/20, bednění, výztuž 150 kg/m3 | m3 | 2,282 | 26 397,00 | 60 238,00 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| VV | | 4,830*(5*0,15*0,30/2)+4,830*1,800*0,200 | | | 2,282 | | | |
| 26 | K | 431 35-1121.R00 | Bednění podest a podstup.desek přímočar.-zřízení | m2 | -8,694 | 1 743,00 | -15 153,60 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| VV | | -4,830*1,800 | | | -8,694 | | | |
| 27 | K | 431 35-1122.R00 | Bednění podest a podstup.desek přímočar.odstranění | m2 | -8,694 | 110,60 | -961,60 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| D | | 5 | Komunikace pozemní | | | | | 23 405,90 |
| 10 | K | 451 57-7977.R00 | Podklad pod dlažbu z štěrkodrti tl.do 10 cm | m2 | 30,663 | 78,80 | 2 416,20 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| 11 | K | 564 76-1111.R0 | Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm | m2 | 30,663 | 139,30 | 4 271,40 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| 12 | K | 596 21-5041.R00 | Klazení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm | m2 | 30,663 | 207,20 | 6 353,40 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| 13 | M | 59248030R | Dlažba zámková GRANIT 20/20/8 II přírodní | m2 | 33,729 | 307,30 | 10 364,90 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| VV | | 30,663*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | | 33,729 | | | |
| D | | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | 7 702,70 |
| 14 | K | 963 04-2819.R00 | Bourání schodišťových stupňů betonových | m | 44,550 | 172,90 | 7 702,70 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| VV | | 5*4,83+6*3,40 | | | 44,550 | | | |
| D | | 997 | Přesun sutě | | | | | 43 225,20 |
| 15 | K | 979 08-1111.R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 19,925 | 158,20 | 3 152,10 | SoD |
| 16 | K | 979 08-1121.R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 298,875 | 10,90 | 3 257,70 | SoD |
| VV | | 19,925*15 'Přepočtené koeficientem množství | | | 298,875 | | | |
| 23 | K | 979 99-0107.R00 | Poplatek za skládku sutí - směr betonu,cihel,dřeva (17 01 07) | t | 19,925 | 962,50 | 19 177,80 | SoD |
| 18 | K | 979 08-7312.R00 | Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m | t | 19,925 | 230,70 | 4 596,70 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| 19 | K | 979 08-7213.R00 | Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky - komunikace | t | 19,925 | 471,80 | 9 400,60 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| 20 | K | 979 99-0112.R00 | Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt | t | 2,391 | 1 522,50 | 3 640,30 | RTS CÚ 2021/II -30% |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------|-----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV D 998 | | | 19,925*0,12 'Přepočtené koeficientem množství Staveništní přesun hmot | 2,391 | | 17 274,80 | | |
| 21 | K | 999 28-1213.R00 | Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 48 m | t | 25,764 | 670,50 | 17 274,80 | SoD |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Lumírova 487 - zateplení fasády

Objekt:

04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé

Soupis:

VP17 - oprava betonového květináče

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.09.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

S-O-D Holding, s.r.o, Podlesní 1827 735 41 Petřvlad

IČ:

26830272

DIČ:

CZ26830272

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 359,30

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 23 359,30 | 15,00% | 3 503,90 |

Cena s DPH

v CZK

26 863,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BD Lumírova 487 - zateplení fasády
Objekt: 04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé
Soupis: VP17 - oprava betonového květináče

Místo: Datum: 08.09.2021
Zadavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Os Projektant:
Zhotovitel: S-O-D Holding, s.r.o, Podlesní 1827 735 41 Petřvlad Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 23 359,30

D HSV Práce a dodávky HSV 23 359,30

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 159,80

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------------|---------------------------------------------------|---|-------|-----------|----------|---------------------|
| 3 | K | 341 36-1221.R00 | Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 216(E) | t | 0,101 | 43 442,00 | 4 387,60 | RTS CÚ 2021/II -30% |
|---|---|-----------------|---------------------------------------------------|---|-------|-----------|----------|---------------------|

VV 2,013*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,101

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------------|------------------------------------|----|-------|----------|----------|---------------------|
| 4 | K | 342 32-1310.R00 | Příčky z betonu železového C 16/20 | m3 | 0,948 | 2 310,00 | 2 189,90 | RTS CÚ 2021/II -30% |
|---|---|-----------------|------------------------------------|----|-------|----------|----------|---------------------|

VV (0,55*2+1,75*2)*0,20*1,03 0,948

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------------|--------------------------------------|----|-------|--------|----------|---------------------|
| 5 | K | 342 35-1105.R00 | Bednění příček oboustranné - zřízení | m2 | 8,086 | 385,00 | 3 113,10 | RTS CÚ 2021/II -30% |
|---|---|-----------------|--------------------------------------|----|-------|--------|----------|---------------------|

VV "vnitřní" 0,55*1,03*2+1,75*1,03*2 4,738

VV "vnější" 0,55*1,03*2+2,15*1,03 3,348

VV Součet 8,086

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------------|-----------------------------------------|----|-------|--------|----------|---------------------|
| 6 | K | 342 35-1106.R00 | Bednění příček oboustranné - odstranění | m2 | 8,086 | 181,70 | 1 469,20 | RTS CÚ 2021/II -30% |
|---|---|-----------------|-----------------------------------------|----|-------|--------|----------|---------------------|

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 153,80

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------------|---------------------------------------------|----|-------|----------|----------|---------------------|
| 7 | K | 962 10-0022.RA0 | Bourání nadzákladového zdiva z železobetonu | m3 | 0,948 | 5 232,50 | 4 960,40 | RTS CÚ 2021/II -30% |
|---|---|-----------------|---------------------------------------------|----|-------|----------|----------|---------------------|

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------------|----------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|---------------------|
| 8 | K | 380 93-2217.R00 | Výztuž D 16, vlepená do betonu, malta 2složk epoxi | m | 2,000 | 557,90 | 1 115,80 | RTS CÚ 2021/II -30% |
|---|---|-----------------|----------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|---------------------|

VV 0,200*10 2,000

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------|---|-------|-----------|-------|---------------------|
| 9 | M | 13285310R | Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 16 mm | t | 0,003 | 25 858,00 | 77,60 | RTS CÚ 2021/II -30% |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------|---|-------|-----------|-------|---------------------|

VV 2*0,00163 'Přepočtené koeficientem množství 0,003

D 997 Přesun sutě 4 523,70

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------------|----------------------------------------------|---|-------|--------|--------|-----|
| 17 | K | 979 08-1111.R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 2,277 | 158,20 | 360,20 | SoD |
|----|---|-----------------|----------------------------------------------|---|-------|--------|--------|-----|

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------------|----------------------------------------|---|--------|-------|--------|-----|
| 18 | K | 979 08-1121.R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 34,155 | 10,90 | 372,30 | SoD |
|----|---|-----------------|----------------------------------------|---|--------|-------|--------|-----|

VV 2,277*15 'Přepočtené koeficientem množství 34,155

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------------|------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|---------------------|
| 21 | K | 979 08-7213.R00 | Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky - komunikace | t | 2,277 | 471,80 | 1 074,30 | RTS CÚ 2021/II -30% |
|----|---|-----------------|------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|---------------------|

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------------|------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|---------------------|
| 20 | K | 979 08-7312.R00 | Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m | t | 2,277 | 230,70 | 525,30 | RTS CÚ 2021/II -30% |
|----|---|-----------------|------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|---------------------|

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------------|---------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|-----|
| 19 | K | 979 99-0107.R00 | Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva (17 01 07) | t | 2,277 | 962,50 | 2 191,60 | SoD |
|----|---|-----------------|---------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|-----|

D 998 Staveništní přesun hmot 1 522,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------------|------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|-----|
| 23 | K | 999 28-1213.R00 | Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 48 m | t | 2,270 | 670,50 | 1 522,00 | SoD |
|----|---|-----------------|------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|-----|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Lumírova 487 - zateplení fasády

Objekt:

04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé

Soupis:

VP18 - větrací mřížky na balkonech

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

W & D Morava s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 2. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

07153422

DIČ:

CZ07153422

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

61 159,80

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 61 159,80 | 15,00% | 9 174,00 |

Cena s DPH

v CZK

70 333,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BD Lumírova 487 - zateplení fasády

Objekt:

04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé

Soupis:

VP18 - větrací mřížky na balkonech

Místo:

Datum:

15. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

W & D Morava s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

61 159,80

D PSV

Práce a dodávky PSV

61 159,80

D 751

Vzduchotechnika

61 159,80

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------------|----------------------------------------------------|--------------|--------|--------|-----------|---------------------|
| 1 | K | 728 41-5112.R00 | Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 | kus | 78,000 | 241,20 | 18 813,60 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| 2 | M | 42972760R | Mřížka kruhová KMM pr.100.30, do zdi | kus | 78,000 | 278,30 | 21 707,40 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| 4 | M | 72117-6105.R00 | Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm | m | 13,728 | 612,50 | 8 408,40 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| VV | | | | 78*0,160*1,1 | | 13,728 | | |
| 3 | K | 728 41-5812.R00 | Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 | kus | 78,000 | 156,80 | 12 230,40 | RTS CÚ 2021/II -30% |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Lumírova 487 - zateplení fasády

Objekt:

04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé

Soupis:

VP19 - spádová vrstva na balkonech

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.09.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

S-O-D Holding, s.r.o, Podlesní 1827 735 41 Petřvlad

IČ:

26830272

DIČ:

CZ26830272

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

219 110,70

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 219 110,70 | 15,00% | 32 866,60 |

Cena s DPH

v CZK

251 977,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BD Lumírova 487 - zateplení fasády
Objekt: 04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé
Soupis: **VP19 - spádová vrstva na balkonech**

Místo: Datum: 08.09.2021
Zadavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Os Projektant:
Zhotovitel: S-O-D Holding, s.r.o, Podlesní 1827 735 41 Petřvlad Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 219 110,70

D HSV Práce a dodávky HSV 219 110,70

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 194 549,60

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------------|-----------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------------|
| 1 | K | 632 42-1160.RU1 | Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný tl.50 mm | m2 | 242,944 | 800,80 | 194 549,60 | RTS CÚ 2021/III -30% |
|---|---|-----------------|-----------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------------|

vv 3,32*0,95*52 164,008

vv 3,30*0,92*26 78,936

Součet 242,944

D 998 Staveništní přesun hmot 24 561,10

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------------|------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|-----|
| 5 | K | 999 28-1213.R00 | Přesun hmot, opravy vněj. pláštů výšky do 48 m | t | 36,631 | 670,50 | 24 561,10 | SoD |
|---|---|-----------------|------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|-----|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Lumírova 487 - zateplení fasády

Objekt:

04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé

Soupis:

VP20 - Příplatek za styk dvou barev na fasádě

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.09.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

S-O-D Holding, s.r.o, Podlesní 1827 735 41 Petřvlad

IČ:

26830272

DIČ:

CZ26830272

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 321,90

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 11 321,90 | 15,00% | 1 698,30 |

Cena s DPH

v CZK

13 020,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BD Lumírova 487 - zateplení fasády
Objekt: 04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé
Soupis: VP20 - Příplatek za styk dvou barev na fasádě

Místo: Datum: 08.09.2021
Zadavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Os Projektant:
Zhotovitel: S-O-D Holding, s.r.o, Podlesní 1827 735 41 Petřvlad Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 11 321,90

D HSV Práce a dodávky HSV 11 321,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 321,90

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------------|--------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|---------------------|
| 1 | K | 622 40-1937.R00 | Příplatek za styk 2 odstínů tenkovrstvých omítek | m | 673,920 | 16,80 | 11 321,90 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| | VV | | "jižní a severní fasáda, obvod:" | | | | | |
| | VV | | (6,935+1,250)*2*2 | | 32,740 | | | |
| | VV | | "západní fasáda, obvod:" | | | | | |
| | VV | | (2,495+7,200)*2 | | 19,390 | | | |
| | VV | | "východní fasáda, obvod:" | | | | | |
| | VV | | (8,070+4,820)*2+6,330 | | 32,110 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 84,240 | | | |
| | VV | | 84,240*8 | | 673,920 | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Lumírova 487 - zateplení fasády

Objekt:

04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé

Soupis:

VP21 - povrchová úprava sloupu a 2 dveří v zádveří hlavního vstupu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.09.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

S-O-D Holding, s.r.o, Podlesní 1827 735 41 Petřvlad

IČ:

26830272

DIČ:

CZ26830272

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 906,50

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 4 906,50 | 15,00% | 736,00 |

Cena s DPH

v CZK

5 642,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BD Lumírova 487 - zateplení fasády
Objekt: 04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé
Soupis:

VP21 - povrchová úprava sloupu a 2 dveří v zádveří hlavního vstupu

Místo: Datum: 08.09.2021

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Os Projektant:
Zhotovitel: S-O-D Holding, s.r.o, Podlesní 1827 735 41 Petřvlad Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 4 906,50

D PSV Práce a dodávky PSV 4 906,50

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 703,30

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------------|---------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|---------------------|
| 1 | K | 783 90-0090.RAB | Ostatní práce pro nátěry odmaštění konstrukcí a výrobků | m2 | 17,400 | 43,90 | 763,90 | RTS CÚ 2021/II -30% |
|---|---|-----------------|---------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|---------------------|

| | | | | | | | | |
|----|--|--|-------------------|--|--------|--|--|--|
| VV | | | "sloup" | | | | | |
| VV | | | 2*(0,250*2,500*4) | | 5,000 | | | |
| VV | | | "dveře" | | | | | |
| VV | | | 6,2*2 | | 12,400 | | | |
| VV | | | Součet | | 17,400 | | | |

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------------|-----------------------------------------------|----|--------|-------|--------|---------------------|
| 3 | K | 783 22-6100.R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní | m2 | 17,400 | 50,00 | 870,00 | RTS CÚ 2021/II -30% |
|---|---|-----------------|-----------------------------------------------|----|--------|-------|--------|---------------------|

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------------|-----------------------------------------------|----|--------|--------|----------|---------------------|
| 4 | K | 783 22-5400.R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email | m2 | 17,400 | 176,40 | 3 069,40 | RTS CÚ 2021/II -30% |
|---|---|-----------------|-----------------------------------------------|----|--------|--------|----------|---------------------|

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 203,20

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------------|----------------------------------------|----|-------|-------|-------|---------------------|
| 6 | K | 784 01-1222.RT2 | Zakrytí podlah včetně papírové lepenky | m2 | 8,000 | 11,50 | 92,00 | RTS CÚ 2021/II -30% |
|---|---|-----------------|----------------------------------------|----|-------|-------|-------|---------------------|

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------------|---------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|---------------------|
| 8 | K | 784 01-1221.RT2 | Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm | m2 | 8,000 | 13,90 | 111,20 | RTS CÚ 2021/II -30% |
|---|---|-----------------|---------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|---------------------|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Lumírova 487 - zateplení fasády

Objekt:

04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé

Soupis:

VP22 - dořezy keramické dlažby v lodžích

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.09.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

S-O-D Holding, s.r.o, Podlesní 1827 735 41 Petřvlad

IČ:

26830272

DIČ:

CZ26830272

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 962,70

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 16 962,70 | 15,00% | 2 544,40 |

Cena s DPH

v CZK

19 507,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BD Lumírova 487 - zateplení fasády
Objekt: 04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé
Soupis: **VP22 - dořezy keramické dlažby v lodžích**

Místo: Datum: 08.09.2021

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Os Projektant:
Zhotovitel: S-O-D Holding, s.r.o, Podlesní 1827 735 41 Petřvlad Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 16 962,70

D PSV Práce a dodávky PSV 16 962,70

D 771 Podlahy z dlaždic 16 962,70

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------------|----------------------------|---|---------|-------|-----------|---------------------|
| 1 | K | 771 47-9001.R00 | Řezání dlaždic keramických | m | 257,400 | 65,90 | 16 962,70 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| | | vv | 858,00*0,300 | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Lumírova 487 - zateplení fasády

Objekt:

04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé

Soupis:

VP23 - čištění připojovací spáry parapetu od silikonu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.09.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

S-O-D Holding, s.r.o, Podlesní 1827 735 41 Petřvlad

IČ:

26830272

DIČ:

CZ26830272

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 399,40

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 44 399,40 | 15,00% | 6 659,90 |

Cena s DPH

v CZK

51 059,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BD Lumírova 487 - zateplení fasády
Objekt: 04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé
Soupis: VP23 - čištění připojovací spáry parapetu od silikonu

Místo: Datum: 08.09.2021
Zadavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Os Projektant:
Zhotovitel: S-O-D Holding, s.r.o, Podlesní 1827 735 41 Petřvlad Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 44 399,40

D N00 Nepojmenované práce 44 399,40

D N01 Nepojmenovaný díl 44 399,40

| | | | | | | | | |
|---|----|------|---------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|--------------------|
| 1 | K | R001 | čištění připojovací spáry okenního parapetu od silikonu | m | 466,470 | 60,00 | 27 988,20 | individuální kalk. |
| | VV | | "K1" | | | | | |
| | VV | | (2,460+0,15+0,15)*104 | | 287,040 | | | |
| | VV | | "K2" | | | | | |
| | VV | | (1,560+0,15+0,15)*52 | | 96,720 | | | |
| | VV | | "K5" | | | | | |
| | VV | | (1,110+0,15+0,15)*28 | | 39,480 | | | |
| | VV | | "K9" | | | | | |
| | VV | | (1,010+0,15+0,15)*33 | | 43,230 | | | |
| | VV | | Součet | | 466,470 | | | |
| 2 | K | R002 | čištění okenního rámu a zasklení od silikonu | m | 820,560 | 20,00 | 16 411,20 | individuální kalk. |
| | VV | | "obvod oken - rám" | | | | | |
| | VV | | (2,460+1,550*2)*104+(1,560+1,55*2)*52 | | 820,560 | | | |
| | VV | | Součet | | 820,560 | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Lumírova 487 - zateplení fasády

Objekt:

04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé

Soupis:

VP24 - demontáž anténního stožáru

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.09.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

S-O-D Holding, s.r.o, Podlesní 1827 735 41 Petřvlad

IČ:

26830272

DIČ:

CZ26830272

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 693,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 2 693,00 | 15,00% | 404,00 |

Cena s DPH

v CZK

3 097,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BD Lumírova 487 - zateplení fasády
Objekt: 04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé
Soupis: **VP24 - demontáž anténního stožáru**

Místo: Datum: 08.09.2021
Zadavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Os Projektant:
Zhotovitel: S-O-D Holding, s.r.o, Podlesní 1827 735 41 Petřvlad Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 2 693,00

| | | | | | | | | | |
|---|---|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|---------------------|----------|
| D | | D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | | 313,00 |
| 1 | K | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím | t | 0,100 | 245,00 | 24,50 | SoD | |
| 2 | K | 979011121R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží | t | 1,400 | 154,40 | 216,20 | SoD | |
| 3 | K | 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km | t | 0,100 | 158,20 | 15,80 | SoD | |
| 4 | K | 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t | 2,000 | 10,90 | 21,80 | SoD | |
| 5 | K | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m | t | 0,100 | 222,60 | 22,30 | SoD | |
| 6 | K | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m | t | 0,500 | 24,80 | 12,40 | SoD | |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | | | 2 380,00 |
| D | | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | | | 2 380,00 |
| 7 | K | 767 99-6802.R00 | Demontáž atypických ocelových konstr. do 100 kg | kg | 100,000 | 23,80 | 2 380,00 | RTS CÚ 2021/II -30% | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Lumírova 487 - zateplení fasády

Objekt:

04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé

Soupis:

VP25 - D+M venkovní svítidlo 1ks

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.09.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

S-O-D Holding, s.r.o, Podlesní 1827 735 41 Petřvlad

IČ:

26830272

DIČ:

CZ26830272

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 221,50

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 3 221,50 | 15,00% | 483,20 |

Cena s DPH

v CZK

3 704,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BD Lumírova 487 - zateplení fasády
Objekt: 04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé
Soupis: **VP25 - D+M venkovní svítidlo 1ks**

Místo: Datum: 08.09.2021
Zadavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Os Projektant:
Zhotovitel: S-O-D Holding, s.r.o, Podlesní 1827 735 41 Petřvlad Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 3 221,50

| | | | | | | | | |
|---|---|------------|---------------------------------------------------|----|----------|----------|----------|-----|
| D | | M21 | Elektromontáže | | 3 221,50 | | | |
| 1 | K | 21000005VD | Svítidlo LED 48W/3000K IP44, vč. dodávky svítidla | ks | 1,000 | 3 221,50 | 3 221,50 | SoD |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Lumírova 487 - zateplení fasády

Objekt:

04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé

Soupis:

VP26 - skutečná hmotnost vybouraného zábradlí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.09.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

S-O-D Holding, s.r.o, Podlesní 1827 735 41 Petřvlad

IČ:

26830272

DIČ:

CZ26830272

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 271,30

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 53 271,30 | 15,00% | 7 990,70 |

Cena s DPH

v CZK

61 262,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BD Lumírova 487 - zateplení fasády
Objekt: 04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé
Soupis: **VP26 - skutečná hmotnost vybouraného zábradlí**

Místo: Datum: 08.09.2021
Zadavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Os Projektant:
Zhotovitel: S-O-D Holding, s.r.o, Podlesní 1827 735 41 Petřvlad Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 53 271,30

D PSV Práce a dodávky PSV 53 271,30
D 767 Konstrukce zámečnické 53 271,30

| | | | | | | | | |
|-----|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-------|-----------|-----|
| 127 | K | 767996802R00 | Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100 kg | kg | 2 501,000 | 21,30 | 53 271,30 | SoD |
| VV | | 4490-1989 | | 2 501,000 | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Lumírova 487 - zateplení fasády

Objekt:

04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé

Soupis:

VP27 - Ochrana skleněného zábradlí O1 proti ptactvu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.09.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

S-O-D Holding, s.r.o, Podlesní 1827 735 41 Petřvlad

IČ:

26830272

DIČ:

CZ26830272

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 476,80

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 5 476,80 | 15,00% | 821,50 |

Cena s DPH

v CZK

6 298,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BD Lumírova 487 - zateplení fasády
Objekt: 04 - SO 01 1b - Stavební-způsobilé
Soupis: **VP27 - Ochrana skleněného zábradlí O1 proti ptactvu**

Místo: Datum: 08.09.2021
Zadavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Os Projektant:
Zhotovitel: S-O-D Holding, s.r.o, Podlesní 1827 735 41 Petřvlad Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 5 476,80

| | | | | | | | | |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------|----------|-------------|
| D | | M21 | Elektromontáže | | 5 476,80 | | | |
| 2 | K | 553437000R | H 111 hrotový systém proti ptactvu šířka ochrany 50 - 100 mm, hroty 105 mm 25 ks/m | m | 33,600 | 163,00 | 5 476,80 | ÚRS 2021/II |
| VV | | 1,200*28 | | 33,600 | | | | |

Položkový soupis provedených prací a dodávek

| | | |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | 2020_0320 | Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice |
| O: | SO 01 | Bytový dům |
| R: | 1c | Stavební část - nezpůsobilé výdaje |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství z rozpočtu | Cena / MJ | Celkem z rozpočtu | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------|

| | | | | | | | |
|---------------|-----------------------------------------------------|-----------------------------------------|----|-----------|--------|------------------|---------------------|
| Díl 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | | -4 347,00 | |
| 19 | 95R003 | D+M sanace venkovního schodiště před BD | m2 | -10,86750 | 400,00 | -4 347,00 | RTS CÚ 2021/II -30% |

| | | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|--|
| Celkem | | | | | | -4 347,00 | |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|--|

Položkový soupis provedených prací a dodávek

| | | | | | | |
|------|---------------|------------------------------------------------------|----|---------------------|-----------|--------------------------|
| S: | 2020_0320 | Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice | | | | |
| O: | SO 01 | Bytový dům | | | | |
| R: | 1c | Stavební část - nezpůsobilé výdaje | | | | |
| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství z rozpočtu | Cena / MJ | Celkem z rozpočtu |
| . | | | | | | Cen. soustava / platnost |

| | | | | | | |
|---------------|-----------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|----------------|
| Díl 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | | -400,00 |
| 20 | 95R004 | D+M přilepení odpadlého rohu betonového "květináče" výšky 230 mm | kus | -1,00000 | 400,00 | -400,00 |

2 KOMPONENTNÍ KOTVÍČÍ LEPIDLO NA BÁZI
POLYESTERŮ S POUŽITÍM SPŘAŽUAFÍČÍ
VÝZTUŽE.

viz. výkres venkovní schodiště před BD :

pozn. 2 : 1,000

1,00000

| | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|----------------|
| Celkem | | | | | | -400,00 |
|---------------|--|--|--|--|--|----------------|

Položkový soupis provedených prací a dodávek

| | | | | | | | |
|------|---------------|------------------------------------------------------|----|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------|
| S: | 2020_0320 | Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice | | | | | |
| O: | SO 01 | Bytový dům | | | | | |
| R: | 1c | Stavební část - nezpůsobilé výdaje | | | | | |
| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství z rozpočtu | Cena / MJ | Celkem z rozpočtu | Cen. soustava / platnost |

| | | | | | | | |
|----------------|---------------------------|-------------------------------------|----|------------|--------|-------------------|---------------------|
| Díl 711 | Izolace proti vodě | | | | | -49 791,52 | |
| | 711 40-4101.R00 | Výztužná stěrka s armovací tkaninou | m2 | -255,86600 | 194,60 | -49 791,52 | RTS CÚ 2021/II -30% |

| | | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|
| Celkem | | | | | | -49 791,52 | |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|

Položkový soupis provedených prací a dodávek

| | | | | | | | |
|------|---------------|------------------------------------------------------|----|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------|
| S: | 2020_0320 | Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice | | | | | |
| O: | SO 01 | Bytový dům | | | | | |
| R: | 2c | Elektromontáže - nezpůsobilé výdaje | | | | | |
| P.č. | | | | | | | |
| . | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství z rozpočtu | Cena / MJ | Celkem z rozpočtu | Cen. soustava / platnost |

| | | | | | | | |
|----------------|-----------------------|--------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------------|---------------------|
| Díl M21 | Elektromontáže | | | | | -5 021,10 | |
| 11 | 345VD | Čidlo pohybové stropní, 360st., vč. dodávky pohybového čidla | kus | -3,00000 | 1 673,70 | -5 021,10 | RTS CÚ 2021/II -30% |

| | | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|--|
| Celkem | | | | | | -5 021,10 | |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|--|

Položkový soupis provedených prací a dodávek

| | | | | | | | |
|------|---------------|------------------------------------------------------|----|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------|
| S: | 2020_0320 | Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice | | | | | |
| O: | SO 01 | Bytový dům | | | | | |
| R: | 1c | Stavební část - nezpůsobilé výdaje | | | | | |
| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství z rozpočtu | Cena / MJ | Celkem z rozpočtu | Cen. soustava / platnost |

| | | | | | | | |
|----------------|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|-------------------|-----|
| Díl 711 | Izolace proti vodě | | | | | -59 207,97 | |
| 32 | 711400111RAA | Sanace podlah balkónů, lodžii a teras systém pro zateplení balkónů a lodžii, spádová vrstva klíny z EPS, tloušťka spád. vrstvy 40 mm, nášlapná vrstva dlažba | m2 | -26,13000 | 2 265,90 | -59 207,97 | SoD |

Skutečná podlahová plocha, skladby P2:

3,32*1,00*52 172,64000

3,30*0,97*26 83,22600

Mezisoučet 255,86600

Výměr dle původního rozpočtu SoD: -281,99600

Rozdíl: -26,13000

| | | | | | | | |
|----------------|------------------------|------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|------------------|----------------|
| Díl 713 | Izolace tepelné | | | | | -2 469,29 | |
| 33 | 713121211RT1 | Izolace podlah tepelná lepená, tloušťky 40 mm, jednovrstvá | m2 | -26,13000 | 94,50 | -2 469,29 | SoD ZL1 (VP12) |

| | | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|
| Celkem | | | | | | -61 677,26 | |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|

Položkový soupis provedených prací a dodávek

| | | | | | | | |
|------|---------------|------------------------------------------------------|----|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------|
| S: | 2020_0320 | Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice | | | | | |
| O: | SO 01 | Bytový dům | | | | | |
| R: | 1c | Stavební část - nezpůsobilé výdaje | | | | | |
| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství z rozpočtu | Cena / MJ | Celkem z rozpočtu | Cen. soustava / platnost |

| | | | | | | | |
|----------------|------------------------------|----------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|---------------------|
| Díl 767 | Konstrukce zámečnické | | | | | -1 980,00 | |
| 37 | 767R003 | Z3 D+M sestava poštovních schránek viz. schéma (40 kusů) | kus | 1,00000 | 31 860,00 | 31 860,00 | RTS CÚ 2021/II -30% |
| 38 | 767R004 | Z4 D+M sestava poštovních schránek viz. schéma (44 kusů) | kus | -1,00000 | 33 840,00 | -33 840,00 | RTS CÚ 2021/II -30% |

| | | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|--|
| Celkem | | | | | | -1 980,00 | |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|--|

| Lumírova 7 - aktualizovaný harmonogram | | | 27.9.-3.10. | 4.10.-10.10. | 11.10.-17.10. | 18.10.-24.10. | 25.10.-31.10. | 1.11.-7.11. | 8.11.- 14.11. | 15.11.- 21.11. | 22.11.- 28.11. | 29.11.- 5.12. |
|----------------------------------------|--------|-------------------------------------------------------------|-------------|--------------|---------------|---------------|---------------|-------------|---------------|----------------|----------------|---------------|
| | | | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31 |
| KZS - lepení a kotvení izolantu | | práce na stavbě byly k 26.9. přerušeny celkem po dobu 7 dnů | | | | | | | | | | |
| | východ | | | | | | | | | | | |
| | sever | | | | | | | | | | | |
| | západ | | | | | | | | | | | |
| KZS stěrkování | | | | | | | | | | | | |
| | jih | | | | | | | | | | | |
| | východ | | | | | | | | | | | |
| | sever | | | | | | | | | | | |
| | západ | | | | | | | | | | | |
| KZS střecha | | | | | | | | | | | | |
| Oplechování okenních parapetů | jih | | | | | | | | | | | |
| | východ | | | | | | | | | | | |
| | sever | | | | | | | | | | | |
| | západ | | | | | | | | | | | |
| Oplechování nadstřešních konstrukcí | | | | | | | | | | | | |
| Atika,žiletky | | | | | | | | | | | | |
| KZS omítky | | | | | | | | | | | | |
| | jih | | | | | | | | | | | |
| | východ | | | | | | | | | | | |
| | sever | | | | | | | | | | | |
| | západ | | | | | | | | | | | |
| Lodžie TI a betonáž | | | | | | | | | | | | |
| | jih | | | | | | | | | | | |
| | sever | | | | | | | | | | | |
| | západ | | | | | | | | | | | |
| Lodžie hydroizolace, dlažba | | | | | | | | | | | | |
| | jih | | | | | | | | | | | |
| | sever | | | | | | | | | | | |
| | západ | | | | | | | | | | | |
| Zábradlí lodžii | | | | | | | | | | | | |
| | jih | | | | | | | | | | | |
| | sever | | | | | | | | | | | |
| | západ | | | | | | | | | | | |
| Sušáky | jih | | | | | | | | | | | |
| | sever | | | | | | | | | | | |
| | západ | | | | | | | | | | | |
| Lešení a výtahy | jih | | | | | | | | | | | |
| | východ | | | | | | | | | | | |
| | sever | | | | | | | | | | | |
| | západ | | | | | | | | | | | |
| Výplně otvorů integrované zábradlí | | | | | | | | | | | | |
| Přední vstupní dveře | | | | | | | | | | | | |
| Zámečnické prvky | | | | | | | | | | | | |
| mříže do oken | | | | | | | | | | | | |
| Žebříky | | | | | | | | | | | | |
| Zábradlí schodiště | | | | | | | | | | | | |
| Stříšky nad vstupy | | | | | | | | | | | | |
| Omítky kolem oken | | | | | | | | | | | | |
| Malby schodiště | | | | | | | | | | | | |
| Okapový chodník | | | | | | | | | | | | |
| Terasa | | | | | | | | | | | | |
| Zadní schodiště, květináče, schodiště | | | | | | | | | | | | |
| Terénní úpravy | | | | | | | | | | | | |
| Bourání okapového chodníku | | | | | | | | | | | | |
| Sokl odkopy | | | | | | | | | | | | |
| Sokl hydroizolace, ochrana | | | | | | | | | | | | |
| Sokl zateplení | | | | | | | | | | | | |
| Předání díla | | | | | | | | | | | | |

Vypracoval:

Bohuslav Sobotík

Kontroloval:

Michal Flassig

Schválil: